

Beneficios Tánica Hoteles

	NAYARA ALTO ATACAMA Atacama Desert, Chile		NAYARA HANGAROA Easter Island, Chile			PUY E #UE	AGUAS CALIENTES PARQUE NACIONAL PUYEHUE		COTTAGE	COTTAGE
	Full Experiencia	Sueña	Full Experiencia	Descubre	Sueña	Experiencia	Alojamiento Refugio	B&B Domo	B&B	B&B
Colaborador	\$150.000	\$50.000	\$150.000	\$90.000	\$40.000	\$70.000	\$40.000	\$30.000	USD 60	USD 60
Niños Colaborador	\$75.000	\$20.000	\$75.000	\$45.000	\$20.000	\$30.000	N/A	N/A	N/A	N/A

Friends & Family	\$210.000	\$80.000	\$210.000	\$125.000	\$80.000	20% dcto. sobre tarifa publicada			USD 85	USD 85
Niños Friends & Family	\$105.000	\$40.000	\$105.000	\$62.500	\$40.000	*20% dcto.	N/A	N/A	N/A	N/A

Las tarifas de Nayara Alto Atacama, Nayara Hangaroa y Hotel Termas de Puyehue son valores por personas, por noche. En Termas Aguas Calientes, Hotel Cottage Carrasco y Hotel Cottage Puerto Buceo son valores por noche en la instalación que corresponda (habitación, refugio o domo). Las tarifas corresponden a habitación standard en todos los Hoteles y para Termas Aguas Calientes corresponde a Refugio Tepa, Domo Standard para 4 personas (con baño compartido) o Domo Premium para 2 personas (con baño privado) sin Hot Tub. Todo sujeto a disponibilidad.

El traslado para reserva de colaborador, desde y hacia el aeropuerto solo estará incluido en el caso de Nayara Hangaroa. Para Hotel Termas de Puyehue y Nayara Alto Atacama la reserva del colaborador contará con un 20% de descuento en el transfer. Para Friends & Family el valor es \$36.000 por persona por tramo para Nayara Alto Atacama y en Hotel Termas de Puyehue no aplica descuento ni tarifa especial en transfer. Termas de Aguas Calientes no cuenta con transfer.

 $20\%\,de\,descuento\,sobre\,tarifa\,publicada.\,No\,aplica\,sobre\,promociones\,publicadas$

Tarifa Colaboradores

Este beneficio incluye a todos los colaboradores de Tánica y su núcleo familiar cerrado (pareja, hijos y padres o un acompañante del colaborador). Estos familiares directos también podrán hacer uso del beneficio sin la presencia del colaborador.

Sólo en el caso de Hotel Termas de Puyehue, **se amplía el beneficio colaborador**, **pudiendo tomar una reserva el colaborador** + **2 habitaciones adicionales**. Los huéspedes de las 2 habitaciones adicionales deberán viajar siempre en compañía del colaborador. Papás o hijos podrán viajar sin la compañía de colaborador, sin incorporar habitaciones adicionales.

Es importante que confirmes tu reserva antes de comprar los pasajes. La reserva está sujeta a disponibilidad. Las solicitudes deben venir al correo genérico de reservas de cada hotel y no a una ejecutiva en particular, ya que de esta manera tendrá una respuesta más rápida por parte del equipo.

Paso 1.

Para realizar tu reserva tienes que enviar un mail al equipo de **Reservas del Hotel** correspondiente con las fechas tentativas de estadía, tipo de programa seleccionado y cantidad de pasajeros/ habitaciones. En caso de ir con menores de 18 años, debes indicar su edad en el mail de reserva.

Nayara Alto Atacama: reservations@nayararesorts.com Nayara Hangaroa: reservations@nayararesorts.com Hotel Termas de Puyehue: reservas@hotelpuyehue.cl

Termas de Aguas Calientes: reservas@termasdeaguascalientes.cl

Hotel Cottage Carrasco: reservas@hotelcottage.com.uy

Hotel Cottage Puerto Buceo: reservasbuceo@hotelcottage.com.uy

Paso 2.

Con esta información, haremos válido el beneficio una vez revisadas las siguientes condiciones:

- 1. Proyección de la demanda para las fechas solicitadas.
- 2. Solicitudes de reservas de acuerdo al orden de llegada de la solicitud teniendo en cuenta un máximo de:
 - 22 reservas por mes para Hotel Termas de Puyehue.
 - 10 reservas por mes para Termas de Aguas Calientes.

Además para Nayara Alto Atacama se acepta hasta un 2% de roomnights disponibles por mes y/o (según lo que ocurra primero) hasta un máximo de **3 habitaciones por reserva de Colaborador y/o 2 habitaciones de Friends & Family.**

Paso 3.

Desde Reservas te confirmarán la aprobación de tu solicitud, según corresponda. En el caso de que no se apruebe, te ofrecerán otra fecha para tu estadía.

Además del descuento en estadía tendrás:

- 30% de descuento en Restaurantes y Bares de Tánica Hoteles para las reservas que ingresen con tarifa colaborador.
- 20% de descuento en excursiones y spa para las tarifas que ingresen con tarifa colaborador. El traslado desde y hacia el aeropuerto solo estará incluido en el caso de Hangaroa y para Hotel Termas de Puyehue contarás con un 20% de descuento en el transfer con tarifa colaborador.
- Como colaborador, también puedes hacer uso del **descuento en Restaurant y Bares para ti y 4 acompañantes** (sujeto a políticas propias de cada hotel)

Tarifa Friends & Family

- Aplica para amigos y familiares de los colaboradores, quienes serán responsables del comportamiento de ellos durante su estadía.
- Pueden hacer uso del beneficio sin la compañía del colaborador.
- Para efectuar la reserva, el colaborador que invita debe seguir los mismos pasos 1, 2 y 3.
- La tarifa es solo para la estadía y no contempla descuentos en otros servicios del hotel.

Otras condiciones

- Ningún programa incluye entradas a los parques.
- Las excursiones incluidas en las tarifas seleccionadas, deberán ser tomadas únicamente en formato regular y que ya estén programadas. No incluye formato privado.
- Las tarifas corresponden a habitación standard en todos los Hoteles o Refugio Tepa para Termas Aguas Calientes.













